

Městský úřad Čáslav
Odbor výstavby a regionálního rozvoje
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1
28601 Čáslav

2.1.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatelka:

právně zast.:

Přílohy: plná moc právního zástupce

Vážení,

žadatelce jako vlastníku pozemku parc. [redacted] jehož součástí je budova č. [redacted] pozemku parc. [redacted] až přímo sousedí s pozemkem [redacted] součástí j [redacted], je známo, že Krajským úřadem Středočeského kraje, odborem územního plánování a stavebního řádu, bylo vydáno opatření proti nečinnosti zdejšího správního orgánu, ze dne 22.9.2021, č.j. 120066/2021/KUSK, kterým bylo nadepsanému správnímu orgánu příkázáno, aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení opatření nařídil podle § 125 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) **vlastníku stavby** [redacted] (dále jen „stavba“), **aby pořídil dokumentaci skutečného provedení stavby, příp. mu uložil pořízení její zjednodušené dokumentace.** Žadatelka podala dne 23.11.2021 žádost o informace, kde žádala o sdělení, zda již byla ze strany vlastníka stavby předložena stavební dokumentace a pokud ano, žádala její poskytnutí. Na tuto žádost bylo z Vaší strany odpovězeno dopisem ze dne 7.12.2021, kdy bylo sděleno, že vlastník stavby má předložit zjednodušenou dokumentaci stavby do 31.12.2021. Žadatelka podává ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tuto žádost o poskytnutí následujících informací:

1. **Byla zpracována a předložena ze strany vlastníka [redacted] kompletní zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby): Pokud ano, žádám o poskytnutí kompletní zjednodušené dokumentace stavby (pasportu stavby) předložené vlastníkem stavby. Pokud ne, žádám o poskytnutí informace, z jakého důvodu se tak nestalo a zda byla lhůta pro předložení kompletní zjednodušené dokumentace stavby prodloužena a pokud ano, pak žádám o informaci, v jaké lhůtě je stavebník povinen předložit zjednodušenou stavební dokumentaci.**

Žadatelka žádá zaslat výše uvedené informace elektronickou cestou do datové schránky právního zástupce. Žadatelka předem děkuje za poskytnutí výše specifikovaných informací ve lhůtě dle zákona č. 106/1999 Sb., tj. do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

S pozdravem

[redacted]

Číslo jednací: MěÚ/4470/2022

Čáslav dne 25. ledna 2022

Spis. značka: SU 1541/2022-ku

Vyřizuje: Mgr. Klára Kuperová

E-mail.: [redacted]

Tel.: [redacted]



Poskytnutí informací k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K požadavku sdělujeme, že byla na Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, vlastníkem stavby – [redacted] podána dokumentace v termínu do 31.12.2021 a to s označením: *passport stavby* [redacted]



Mgr. Klára Kuperová
vedoucí odboru

